
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Contrato

 

                  
 

 
 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2023. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011108/2023 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2023. CONTRATO Nº 035/2023 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: PROSOLDAS LTDA - CNPJ/MF nº 12.512.677/0001-98. Objeto: 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gás Hélio para realização de manutenção preventiva e corretiva 

do equipamento de Ressonância Magnética da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor global: R$ 12.282,45 (doze mil 

duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Roberto Carlos Alves de 

Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.  

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE0599038FD6F19CB81017174F665833


		2023-08-16T09:09:10-0300




